

第六师医院头道湾卫生服务中心能力提升改医院文化建设及科室门牌安装项目报价单

报价日期：2025年7月 9 日

序号	名称	参数	单位	数量	预算金额（元）	公司报价 单价 （元）	公司报价 合计 （元）	质保年	备注
1	手术室改造	便携式无影灯	平方	1	20000	800.0	800	2年	
2		双面石膏板轻钢龙骨隔断400*300cm+套装门+柜子	平方	1		6000.0	6000		
3		不锈钢洗手池+大理石台+感应水龙头	米	1		2000.0	2000		
4	中医馆	布艺床帘+轨道180*280cm	套	3	20000	300.0	900	2年	
5		布艺床帘+轨道260*280cm	米	1		436.0	436		
6		工作台（大理石台面80*140cm）	项	1		600.0	600		
7		陶瓷台面洗漱柜80cm	套	1		280.0	280		
8		布艺窗帘280*360cm	米	1		600.0	600		
9	卫生间镜子	150*100cm	米	4		200.0	800		
10	感应水龙头	感应器+水龙头+大理石打孔	米	4		360.0	1440		
11	感应式小便池	感应器	平方	3		160.0	480		
12	抽纸架	塑料	个	24		18.0	432		
13	科室牌	亚克力	个	20		35.0	700		

14	穿线盒	PVC	米	316	24000	1.0	316	
15	室内宣传栏	不锈钢材料带橱窗120*240cm	个	2		1400.0	2800	
16	文化墙	1.5cmPVC+3mm亚克力600*190cm	平方	11.4		280.0	3192	
17		1.5cmPVC+3mm460*200cm	平方	9.2		280.0	2576	
18		1.5cmPVC+3mm540*200cm	平方	10.8		280.0	3024	
19		1.5cmPVC+3mm500*200cm	平方	10		280.0	2800	
20	工作台	大理石台面（80*120cm）	个	2		800.0	1600	
21	台阶踏步	不锈钢80cm	个	1		280.0	280	
22	会议室网络改造	布线、调试	项	1		2800.0	2800	

合计金额: 34856

- ★1. 提供公司营业执照清晰扫描件,所报单价及合计高于预算最高单价及合计视为无效报价, 报价即视为认可本项目全部要求。
- ★2. 必须现场勘查, 本次报价为一次性报价, 成交原则为合理低价成交, 恶意低价将视为无效报价, 报价包含安装、人工、辅材、运输等一切费用。
- ★3. 报价单文件名称为公司全称, 文件包要求的所有资料, 必须按要求制成一个PDF文件, 否则视为无效报价单。
- ★4. 供应商如进行恶意质疑、投诉或在成交后不能按要求完成任务, 将列入采购不良记录名单, 拒绝与其进行任何购销活动。
- ★5. 付款方式: 无预付款, 按要求配送完成后, 根据实际供货情况验收合格支付货款。

报价公司（盖章）：五家渠宏汇广告装饰装潢工程有限公司 联系人：罗菁 联系电话：13899622565

我公司响应全部要求, 保证所报价格真有效, 无恶意报价, 一旦成交, 能够按照贵单位要求的质量、地点、时间等要求完成供货及售后服务。